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Velký majetkový reset: Máte chalupu, roubenku, chatu,
usedlost, starší dům, činžák z dob 1. republiky nebo
nezateplenou bytovku s energetickou třídou F nebo G?
Potom se připravte na mamutí povinné výdaje na
zateplení, jinak můžete platit obrovské pokuty, možná
budete muset nakupovat emisní povolenky jako velké
fabriky, nebo bude hrozit, že Brusel nařídí budovu
zbourat? O těchto variantách trestů se stále v EU ještě
jedná a nic není finální, ale EU parlament základní
obrysy EPBD již schválil a směrnice brzy vstoupí v
platnost!
Vedoucí kolotoče ⋮
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Ze světa

Velký majetkový reset: Máte chalupu, roubenku, chatu, usedlost, starší dům, činžák z dob
1. republiky nebo nezateplenou bytovku s energetickou třídou F nebo G? Potom se
připravte na mamutí povinné výdaje na zateplení, jinak můžete platit obrovské pokuty,
možná budete muset nakupovat emisní povolenky jako velké fabriky, nebo bude hrozit, že
Brusel nařídí budovu zbourat? O těchto variantách trestů se stále v EU ještě jedná a nic
není finální, ale EU parlament základní obrysy EPBD již schválil a směrnice brzy vstoupí v
platnost!
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Nebudete nic vlastnit a budete šťastní! Toto prorocké a současně zlověstné heslo šéfa Světového
ekonomického fóra Klause Schwaba podle všeho již brzy vstoupí v platnost, protože Evropská
komise zahájila obrovský frontální útok na zbavení méně movitých obyvatel EU nemovitostí, a to
pod rouškou boje proti emisím skleníkových plynů. V rámci agendy Fit for 55, která usiluje o
snížení emisí v EU o 55% do roku 2030, došlo v polovině března tohoto roku v Evropském
parlamentu ke schválení [1] obrysů nové evropské směrnice [2] nazvané Revision of
the Energy performance of buildings directive (EPBD), která nařizuje dvě zásadní věci. Za
prvé, do roku 2028 musí mít všechny nové stavby v EU vlastněné státními organizacemi tzv.
nulové emise.

To samé bude platit od roku 2030 i pro všechny majitele soukromých novostaveb. Pokud si tedy
po roce 2030 budete chtít postavit dům, už na něj mnoho lidí nedosáhne, protože nedosáhnete
na hypotéku. Celé to povede k tomu, že dojde ke kubanizaci Evropské unie a lidé budou kupovat
starší stavby.

Podobně jako s elektrickými auty, které si už dnes většina lidí nemůže dovolit a sahají po starších
spalovacích vozech z bazarů. Je to kopírování procesu kubanizace. Jenže ve skutečnosti je to
mnohem horší než na Kubě. Kuba totiž svým občanům nezakazuje a nekonfiskuje pod
záminkami ekologie stará auta z poloviny 50. let minulého století. Soudruzi z Bruselu se
rozhodli, že tuto díru v systému zalepí. Minimálně u těch staveb.

Majitelé nemovitostí se stali cílem zelených gaunerů z Evropské unie

Evropský parlament totiž za druhé schválil ve směrnici i drakonické ustanovení, že majitelé
současných a existujících budov určených k bydlení (trvalému i rekreačnímu) musí zajistit, aby
jejich budovy do roku 2030 splňovaly energetickou normu E a do roku 2033 už i normu D.
Pokud toto majitelé nesplní, hrozí jim dosud neujasněné pokuty a sankce, o kterých se
zatím jedná.

Na stole jsou možnosti obrovských pokut na emise CO2 odvozené z neefektivity energetické třídy
budovy F nebo G, dále se mluví o tzv. emisních povolenkách pro budovy, které nesplní normu,
potom by majitelé museli nakupovat každý rok nebo čtvrtletně emisní povolenky na své budovy
stejně jako je nakupují německé automobilky při výrobě svých spalovacích aut! Šílenství? Ne,
vážně v Bruselu zvažovaná forma sankce!

https://href.li/?https://www.reuters.com/business/environment/eu-parliament-backs-law-aimed-saving-energy-by-renovating-buildings-2023-03-14/
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Infografika EPBD
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A jedna z možností je i nařízení zbourání budovy, jako krajní varianta, pokud majitel bude odmítat
uvedení budovy do energetického souladu dlouhodobě. Pokud máte chalupu, chatu, starý
domek někde na malé obci a jeho energetická třída je teď E, F nebo dokonce G, potom
nejpozději do roku 2033 budete muset budovu rekonstruovat a uvést do energetické třídy
minimálně D, jinak vám budou hrozit sankce, které v důsledku povedou k tomu, že o nemovitost
přijdete. Legálně vás zbaví vlastnictví nemovitosti s odkazem na veřejné ohrožení, že vaše
budova produkuje emise a vy odmítáte (rozuměj nemáte peníze na) rekonstrukci. Pojďme si
rozebrat detaily, jak to bude fungovat.

Schwabovci z Bruselu chtějí donutit lidi k zateplování staveb, u kterých je energetická konvergence často vyloučená kvůli vysokým

nákladům

Podle směrnice budou existovat výjimky, na které se zateplování vztahovat nebude. Budou tam
patřit budovy ve vlastnictví armády, které jsou určeny k obraně státu. Dále tam budou patřit
historické objekty jako jsou zámky, hrady a podle všeho i budovy, které jsou prohlášeny za
kulturní historickou památku. Dále se to nebude týkat kostelů, chrámů a objektů pro bohoslužby,
obecně pro sakrální stavby. Výjimka bude i pro zemědělské stavby, ale pouze pro nebytové
objekty, tedy pro stodoly, haly, garáže, maštale apod. Nebude se to týkat ani samostatně
stojících budov s plošnou výměrou zástavby do 50 metrů čtverečních. A to je všechno!

Nebudete nic vlastnit a budete šťastní – WEF

Pokud vám teď spadla brada a říkáte si, proboha, co je to za bejkárnu, vždyť jak zateplíme naši
chalupu v Beskydech? Jak zateplíme naši roubenku v Krkonoších, když to není kulturní památka?
To jako na roubenku budeme rvát sádrokarton a zateplovací Ytong? Co je to kriply v tom Bruselu?
Jak zateplíme naši chatu, která je sice mrňavá, ale přesto má 60 metrů zastavěné plochy? A co
naše vila z 1. republiky po prarodičích?

Jak ji posuneme z energetické třídy G do D? Nákladově mi to vychází na téměř 7 milionů
korun na rekonstrukci…, napsal nám majitel prvorepublikové nemovitosti na okraji Prahy
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do redakce, na jehož podnět jsme se rozhodli připravit tento článek. Poslal nám i fotografie,
ale z důvodu ochrany soukromí čtenáře je nebudeme publikovat. Uvažuje, že nemovitost raději
zavčas prodá, protože nemá prostředky na renovaci. Ano, a to je přesně cílem. A platí to i pro
vesnické stavby, pokud máte usedlost, selský dvůr, tak musíte obytnou část z třídy G uvést do
třídy D nejpozději do roku 2033.

Chalupy, chaty a prvorepublikové stavby se stanou brzy časovanou bombou… buď vás rekonstrukce zruinuje, nebo vám Brusel napaří

sankce, nebo vám exekutor nemovitost zabaví, když za sankce nezaplatíte

Ani v redakci si nedovedeme představit, jak budou majitelé vesnických chalup a baráků
stavěných do konce 80. let minulého století renovovat své nemovitosti tak, aby splňovaly normu D
do deseti let. Přitom budovy třídy F a G se v Československu stavěly a kolaudovaly jako
novostavby až do konce roku 1992, takže se to týká obrovského množství majitelů nemovitostí a
budov určených k bydlení.

Energetické třídy se určují podle množství dodané energie za rok určené na provoz budovy, tedy
na vytápění místností, na ohřev vody a na osvětlení. Dodaná energie se potom vydělí podlahovou
výměrou a získá se údaj, kolik energie za rok budova spotřebuje na 1 metr čtvereční. Dostat
budovy z třídy G na třídu D znamená, že z více jak 286 kWh na metr čtvereční domu
určeného k bydlení se musíte dostat na maximálně 191 kWh. A to je největší problém právě u
starých budov, kde působí tzv. negativní součinitel tepelné izolace.

Tabulka energetických konvergencí staveb

Staré budovy jsou koncipovány jako velkorysé plošné stavby, s velkými chodbami,  s velkými
místnostmi, s vysokými stropy, pokud jde o chalupy, často byl kvůli úspoře stavebních nákladů
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používán ke stavbě chalup obyčejný polní kámen, který byl vkládán mezi cihly, přičemž cihly se
používaly pro zárubně oken a dveří, ale zdivo mezi tím bylo z kamene. Tyto stavby mají
permanentní negativní součinitel a zaizolovat takovou stavbu znamená provést izolaci
budovy i zevnitř, obložit vnitřek místností izolačními materiály, aby kamenné zdi
neodsávaly teplo zevnitř místností do kamenného zdiva.

U velkorysých prvorepublikových staveb to znamená snížit stropy místností, zmenšit vytápěnou
plochu, zmenšit místnosti sádrokartonovými příčkami. Ani taková rekonstrukce však nedostane
stavbu z třidy G výše než do třídy E, ale za cenu nákladů, které často přesahují cenu celé stavby.
Stavitel musí provést izolaci vnějšího zdiva, dále vnitřního zdiva ve všech místnostech, musí
vyměnit okna v celém domě a pokud jde o chalupu stavěnou bez podsklepení, potom se musí
izolovat podlaha v celé budově a zajistit podlažní vytápění. Zkuste si představit, kolik lidí se
dostane do takové situace, že takovou rekonstrukci předem vzdají a raději se nemovitosti zbaví.
A přesně to je cílem.

Nikdo zatím neřekl, kde na ty dotace pro desítky milionů staveb v EU vezme Brusel peníze? Rozuměj, žádné dotace nebudou… kromě

pár drobných

Brusel chce zbavit lidi nemovitostí, pod záminkou redukce emisí. Kdo neprovede renovace,
napaří mu obrovské pokuty, sankce anebo enormní zdanění nemovitosti (Carbon Tax), což vyjde
nastejno, pouze se to bude různě jmenovat, ale princip bude stejný. Pokud stavbu z 19. nebo
počátku 20. století neuvedete do souladu s normou energetické efektivity D do roku 2033, a
pokud stavba není historickou památkou, a nemá výměru zástavby menší než 50 metrů
čtverečních, tak prostě o tu stavbu přijdete, protože ji neufinancujete na rekonstrukci. Brusel prý
ale plánuje na tyto renovace poskytovat dotace. Bude to záchrana pro majitele?

Vzhledem k tomu, že půjde o miliony, spíše desítky milionů staveb v celé EU, v nákladech
několika milionů korun v přepočtu na každou stavbu, tak není jisté, kde na to Evropská
unie vezme peníze. Tohle se nedá srovnávat se zateplováním socialistických paneláků. Ty byly
postaveny z progresivního panelového betonu, který má pozitivní teplotní součinitel a stačí tak
vyměnit okna a zvenku nalepit izolační desky, tzv. zateplení. Jenže uvádět do souladu chaty,
chalupy, prvorepublikové stavby s obrovskými nároky na vytápění kvůli velkorysým proporcím
místností, kvůli negativním tepelným součinitelům, zemědělské usedlosti stavěné často hybridně
(cihla+kámen) a další objekty, je naprostá šílenost.
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Evropský parlament začal realizovat plán Klause Schwaba na Velký “majetkový” reset

Podle Reuters [3] se podařilo Itálii v Evropském parlamentu prosadit další výjimku, kdy se
směrnice nemá vztahovat na budovy se sociálním bydlením pro veřejnost. Jedná se tedy o
ubytovny, zřejmě do toho budou spadat i městské byty se sociálním bydlením, a to v případě, kdy
renovace takové ubytovny nebo městského bytu pro sociálně slabší by převýšila cenu samotné
nemovitosti. Přitom se budou zásadně lišit náklady v jižních státech Evropy, kde je celoročně
teplo, a naopak na severu Evropy, kde se musí topit pomalu celý rok.

Všimněte si, že Fialova vláda v době, kdy se o této směrnici jednalo, tedy během českého
předsednictví v Radě EU, nevystoupila proti této směrnici ani jednou, přestože jde o časovanou
bombu pro obrovské množství majitelů nemovitostí v ČR, pro české chalupáře, chataře,
především pro majitele staveb určených k bydlení (trvalému i rekreačnímu) a kolaudovaných do
konce roku 1992.

Velký “majetkový” reset: Globalisté připraví lidi o nemovitosti, aby nic nevlastnili a byli šťastní nemajetní… jako bezzemci, nevolníci,

otroci

Postupně chtějí globalisté lidi okrást o nemovitosti, ale ne tak, že jim je někdo znárodní, to ne. To
by bylo hloupé. Oni to udělají tak, že se lidé drakonicky zdaní ve jménu dobra a ochrany klimatu.
Kdo nerenovuje barák do třídy D, ten se stane znečišťovatelem planety a uvalíme na něho
karbonové daně, až bude blít krev, pokuty a sankce. A ty ho buď donutí tu stavbu renovovat,
zadluží se u banky, anebo mu tu budovu sebere exekutor na poplacení pokut. Jedinou možnou
obranou proti tomuto plánu je vystoupení z Evropské unie! Nic jiného tomu nezabrání.

Na dotace nespoléhejte, protože to budou takové objemy peněz, že EU nebude moci lidem
hradit 100% nákladů. Je velice reálné že dotace bude pokrývat jen něco, zbytek ale zůstane
na majiteli budovy. Pokud se bude jednat o nájemní byty ve starých činžovních bytech, majitel
veškeré náklady přenese na nájemníky, zvýší jim nájemné.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/Klaus-Schwab_WEF.jpg
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Upřesňující tabulka pro jednotlivé typy budov (kWh/m²)

Obrovské zateplování milionů budov v EU drasticky zvedne ceny stavebních materiálů v EU
určených na tyto renovace. Dojde k mohutné inflaci cen stavebnin tažených obrovskou poptávkou
v celé EU na uvádění budov do souladu se směrnicí. Brusel tím vyrobí obrovskou inflační krizi v
sektoru stavebnictví. Vzrostou tak ceny nejen materiálu pro renovace, ale i pro nové stavby,
logicky, protože nové stavby používají ten samý materiál, který bude určen na
rekonstrukce staveb F a G. Tohle prostě nevymyslíš, Brusel připravil podmínky pro obrovskou
krizi v oblasti stavebnictví, takže nejenom, že lidé přijdou o nemovitosti, protože nebudou mít na
předražený materiál peníze, ale ještě navíc zdraží i novostavby a logicky i nájmy. To je důsledek
revidovaného projektu EPBD podle doktríny Fit for 55.

-VK-

Šéfredaktor AE News

PODOBNÉ ČLÁNKY

VIDEO: Igor Strelkov vystoupil na podporu Vladimira Putina a varoval před
rozpadem Ruské federace, protože za Putina prý není legitimní náhrada a přitom
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proces na jeho odchod již de facto započal! Jevgenij Prigožin podle Strelkova
vstupuje do politiky a v Kremlu se rozpoutala mocenská krize! Průzkum NAFI se
neobjevil jen tak náhodou, je to součást procesu odcházení Vladimira Putina z
Kremlu! Speciální vojenská operace na Ukrajině spustila podle Strelkova krizi v
Putinově systému moci budovaném více jak 20 let!

Kvě 14, 2023

VIDEO: Další výhrůžka z Kyjeva! Zelenský pohrozil lidem v Kremlu, že špatně
skončí a nezemřou přirozenou smrtí! Ukrajinské vedení má nervy na pochodu,
protože Rusové asi zabili v noci ze 7. na 8. května náčelníka generálního štábu
AFU Valerije Zalužného, ten není k dohledání a odmítl se zúčastnit schůzky NATO,
nepřipojil se ani na dálku přes internet! Šéf vojenského výboru NATO to oznámil ve
středu v Bruselu! Zelenského výrok je pomstou za zabití Zalužného? A odkud fouká
vítr proti Prigožinovi? Dotahuje se v preferencích na Putina!

Kvě 12, 2023

52

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen Akismetem. V takovém případě je
diskusní příspěvek odeslán k ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.
Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení. Děkujeme.

5000

5000

  Zasílat  

od nových od starých od palců

Upozornit na
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Návštěvník

Jediná naše naděje je v tom, že ten fašistický žalář národů, pod zkratkou EU, se dřív rozpadne,
než začnou platit a probíhat, tyto zhovadilosti chorých mozků. Na vystoupení nevěřím. Lidé i
výsledky referenda, se dají zmanipulovat.

Návštěvník

Zatím nikdo nepublikoval, co udělá s lidským zdravím, když je člověk nucen žít v plastové krabici
(porobetonové či silikátové stavební díly, případně dřevotříska slepená páchnoucím lepidlem)
obložených dvaceticentimetrovým polystyrénem.
Přírodní stavební prodyšný materiál (cihla) je záruka, že lidské zdraví při pobytu v takové stavbě
neutrpí.
V době, kdy se žilo bez chemikálií, byly rakoviny a další “civilizační” choroby výjimkou.

S teroristy, kteří usilují o naše nebytí tu neznámými nevyzkoušenými “vakcínami”, tu zase
podchlazením organismu v zimním období následkem odejmutí dostupného vytápění, odebráním
prostředků na živobytí prostřednictvím uměle vyvolané inflace, či zákonem stanovených valorizací
důchodů, přemrštěným daňovým zatížením, nahrazováním přirozené lidské stravy stravou
vhodnou pro ptactvo a dalšími způsoby, se nevyjednává.

S těmi se rovnou bojuje.

Návštěvník

A další vtip …… ČT uvádí Vyšší princip
Chce zastrašovat, nebo nezbylo na novou produkci ?
https://www.ceskatelevize.cz/porady/16456-vyssi-princip/

Návštěvník

Nezaznělo tam, že vražda tyrana není trestný čin?

https://href.li/?https://www.ceskatelevize.cz/porady/16456-vyssi-princip/


12/17

Návštěvník

Ja myslim, ze vyssi princip museli dat do programu odbojari ne ?
Vzdyt je tam receno zcela jasne, ,,vrazda na tyranu neni zlocinem,, .
Je to vyzva utlacovanemu narodu cim se ma ridit.
Zarazeni tohoto filmu bych bral velice pozitivne a to v mnoiha ohledech, nicmene pochybuji, ze se
na nej budou divat ti, kteri by jej opravdu meli videt.

Návštěvník

Blázninec zvaný Európska únia je zrelý na rozpustenie.

Návštěvník

A jde se prodavat.

A jde se nakupovat.

Ten kdo koupi neprohloupi.

Vsak ono se to s tim zateplovanim nejak udela, az ty nemovitosti budou v tech spravnych rukou.

Pripadne, ten kdo to prodal, tak by to mohl zaplatit, ne sice jako vlastnik, ale jako najemnik.

Uz konecne na to ted ma, kdyz tolik utrzil.

Návštěvník

Opravdu vtipné na pozadí chciválků se vším co ten masomlýnek produkuje nejen do ovzduší.
Nechť se jde ten fašistický zvěřinec vycpat !
Všechno jen proto, aby zakryly vlastní fekál, hnus velebnosti, hnus !

Návštěvník
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realizovat zadání a časový harmonogram a všechny takto vytipované objekty nebo stavby v EU
není totéž jako vyměnit v Bruselu papír nebo vyměnit vejfuk s katalyzátorem u auta.:-)

Návštěvník

No, von se ani svěrák nedá utahovat donekonečna. Když je na max a točíte dál tak víte co. A tady
už moc vůle mezi čelistmi nezbývá.

Návštěvník

SPOLU A NAVŽDY – NÁCÍK, NÁCEK, NÁCÍČEK …A NÁCINKA

Nacismus nikdy vymýcen nebyl a ani nebude, neboť již dávno před 2. světovou válkou zabrali
nacisté ty nejvyšší posty a na těch pak doslova zakořenili. Norimberský proces se dotkl jen menší
části z nich, mnoho vysoko postavených nacistických pohlavárů se dokonce dostalo na velmi
vysoké posty v zemích, které si po dlouhá desetiletí hrají na to, že nacismus ze svých zemí
vymýtily.

Někteří bývalí nacisté převzali velmi silné pozice:

• Nizozemský princ Bernhard, který sloužil v SS na počátku 30. let, než se připojil k IG Farben,
spoluzaložil Bilderberg Group v roce 1954. Právě na srazech bilderbergu jsou vybíráni politici,
kteří se později objeví na velmi vysokých postech po celém světě.

• Walter Hallstein, který sloužil jako nadporučík v německé armádě a jehož jméno navrhla
University of Frankfurt v roce 1944 jako potenciálního nástupce Hitlera (byl pověřený výukou
nacistické ideologie mezi vojáky) byl jmenován prvním prezidentem Komise EHS (nyní EU)
(1958-1967). Tedy právě zde můžeme najít jasné nacistické kořeny EU.

 • Adolf Heusinger, kdysi Hitlerův náčelník generálního štábu armády, se stal generálním
inspektorem Bundeswehru (1957–1961) a předsedou Vojenského výboru NATO (1961–1964).

 • Kurt Kiesinger, který měl úzké vazby na nacistického ministra zahraničí Joachima von

https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/EbIPE6AXgAIsE8F.jpg
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Ribbentropa, ministra propagandy Josepha Goebbelse a Franze Sixe, který vedl eskadry smrti ve
východní Evropě, se v roce 1957 zúčastnil konference Bilderberg a později se stal
západoněmeckým kancléřem (1967-1971).

• Kurt Waldheim, bývalý zpravodajský důstojník nacistického Wehrmachtu, se stal generálním
tajemníkem OSN (1972–1981) a prezidentem Rakouska (1986–1992).

CIA bylo naverbováno přes 100 bývalých důstojníků gestapa a SS prostřednictvím bývalého šéfa
nacistické rozvědky Reinharda Gehlena prostřednictvím organizace Gehlen, která se v roce 1956
stala Federální zpravodajskou službou v Německu. Jména zahrnovala Aloise Brunnera, který
poslal přes 100 000 Židů do ghett a koncentračních táborů, Franze Alfreda Sixe, který vedl
jednotku eskadry smrti v Sovětském svazu, Emila Augsburga, který plánoval popravy Židů SS v
okupovaném Polsku, Karla Silberbauera, který zajal Annu Frankovou, Klause Barbieho,
takzvaného „řezníka z Lyonu“, Ottu von Bolschwinga, který spolupracoval s Adolfem Eichmannem
na plánování konečného řešení a válečného zločince Ottu Skorzenyho.

 

Konvenční moudrost říká, že nacisté byli poraženi v roce 1945. Přesto potomci bývalých nacistů

https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/EbdtqP9WsAAyHnV.png
https://href.li/?https://asset.kompas.com/crops/CZ47KM_5ZeSdolunK8eqOHwQvlo=/151x0:2033x1255/750x500/data/photo/2022/07/13/62ce851c66424.png
https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/FPHShcTXIAIwpA5.png
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zůstávají v dnešním světě vlivní. Eugen Schwab byl generálním ředitelem společnosti Escher
Wyss, které nacisté udělili zvláštní status (povolení otrocké práce). Jeho syn Klaus v roce 1973
založil Světové ekonomické fórum a chválí svého otce za to, že „převzal mnoho funkcí ve
veřejném životě v poválečném Německu“.

Schwab Jr. se v roce 2017 na Harvardské škole vlády Johna F. Kennedyho otevřeně chlubil, že
jeho mladí globální lídři „ pronikli do kabinetů“ z více zemí. Ale není to jen politika, která byla
infiltrována WEF. Bývalí mladí globální lídři zastávají vedoucí pozice v investičních bankách, Big
Tech, mainstreamových médiích, think-tancích a mimo ně a byli „uprostřed všeho covidového“.

Susanne Klattenová

A víte například o tom, že snacha Johanny Quandtové, jejíž dcera je nejbohatší Němka
současnosti, byla vnučkou Maxe Rubnera (z matčiny strany), který vedl Institut pro hygienu na
Univerzitě Friedricha Wilhelma, který byl později spojen s nacistickými eugenickými experimenty?
Johanna Quandtová dala v letech 2014 k dispozici nadaci Charité 40 milionů eur na zřízení
Berlínského institutu pro výzkum zdraví, jehož ředitelem byl v roce 2017 jmenován Christian
Drosten – autor PCR testů a jeden z tvůrců tzv. „pandemie.“

Její dcera Susanne Klattenová (nejbohatší žena Německa) se v roce 2017 zúčastnila setkání
Bilderberg spolu s Jensem Spahnem, mladým globálním lídrem, který byl v roce 2018 jmenován
německým ministrem zdravotnictví a určoval běh „plandemie“ nejen v Německu, ale i v mnoha
dalších zemích (včetně ČR). Klattenová je také vlastníkem společnosti Entrust. Tato firma ji
spojuje s agendou biodigitálního sledování „Covid-19“.

Reiner Fuellmich říká: „Znovu bojujeme se stejnými lidmi, které jsme měli svrhnout před 80 lety,“
skuteční zločinci jsou ti na vrcholu celého systému. Stejně jako jejich soukmenovci ve 20. a 30.
létech 20. století hledají návrat k absolutní totalitě…

https://href.li/?https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/d/dd/Susanne_Klatten_2017.jpg/225px-Susanne_Klatten_2017.jpg
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https://cz24.news/david-a-hughes-wall-street-deep-state-naciste-a-psychologicka-valka/

Návštěvník

Kdyz se nad tim clovek zamysli tak ti co to financne utahnou, nakonec narazi na nejake zalozni
narizeni a neco se na ne vymysli, aby ve finale nemovitost nedokazali udrzet.
Proste to pujde postupne jako pri znarodnovani po roce 1945 a po roce 1948.
Pokud me pamet neklame tak nejdrive s znarodnovali vetsi podniky, pak mensi a na zivnostniky a
soukrome remeslniky to prislo az nekdy v roce 1956.
Slo to postupne pricemz se na lidi vyvijel neustaly zvysujici se tlak, stejne tak jako nyni, je to
uplne ten samy proces.
Kolektivizace zemedelstvi probihala delsi dobu a skoncila nekdy na zacatku sedesatych let,
nicmene nekterym malym zmedelcum se podarilo na svem hospodarstvi ve vyjimecnych
pripadech dozit.
Takze jak to tak vypada nyni to pujde v opacnem gardu, nejdrive padnou ti nejmensi, pak mensi a
vetsi a jeste vetsi.
To cele se pak dostane do majetku tech nejvetsich a ve finale to prejde do rukou toho nejvetsiho.
Na druhe strane je faktem to, ze kdyz ma clovek vetsi majetek tak se o to musi nejak starat,
pokud tedy neni tak bohaty, aby na to mel lidi,
Pak se ovsem zase musi ale starat o ty lidi co se mu startaji o ten majetek a zase je nejak musi
hlidat, aby mu neloupali pernicek a tak porad dokola.
Cili nevlastnit nic a byt diky tomu stastny ma svuj vyznamovy smysl, ovsem nikoliv tak jak to mysli
hlava ve tvaru prerostleho burskeho orechu klaus schwab.
Nevlastnit nic a byt stastny je prima, zvlaste pak s vedomim, ze kdykoliv budu chtit muzu si poridit
cokoliv.
Ovsem nevlastnit nic tak jak to mysli schwab, znamena nevlastnit nic, mit holou prdel a zit v

https://href.li/?https://www.fondsk.ru/images/myfls/2023/may/il14052302.jpg
https://href.li/?https://cz24.news/david-a-hughes-wall-street-deep-state-naciste-a-psychologicka-valka/
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naproste beznadeji ze nekdy budu moci vubec neco vlastnit a tim je minena predevsim vlastni
alespon slamena strecha nad hlavou.


